



Stig Gerdes Holding ApS

Vejrmosegårds Allé 65
7000 Fredericia
CVR-nr. 27769632

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.09.2020

Stig Gerdes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Gerdes Holding ApS

Vejrmosegårds Allé 65

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27769632

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stig Gerdes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Kundeansvarlig partner : Lars Bjerregaard Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 431 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.625)	(22.906)
Bruttoresultat		(10.625)	(22.906)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(403.891)	(194.747)
Andre finansielle indtægter		3.176	56.107
Andre finansielle omkostninger	2	(20.090)	(62.419)
Resultat før skat		(431.430)	(223.965)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(431.430)	(223.965)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(431.430)	(223.965)
Resultatdisponering		(431.430)	(223.965)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	403.891
Finansielle aktiver	3	0	403.891
Anlægsaktiver		0	403.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.443	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.834
Tilgodehavender		28.443	10.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	56.373
Værdipapirer og kapitalandele		0	56.373
Likvide beholdninger		255	15.309
Omsætningsaktiver		28.698	82.516
Aktiver		28.698	486.407

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(478.166)	(46.736)
Egenkapital		(353.166)	78.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	398.109
Anden gæld		381.864	10.034
Kortfristede gældsforpligtelser		381.864	408.143
Gældsforpligtelser		381.864	408.143
Passiver		28.698	486.407
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(46.736)	78.264
Årets resultat	0	(431.430)	(431.430)
Egenkapital ultimo	125.000	(478.166)	(353.166)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et betydeligt underskud og har ved udgangen af året negativ egenkapital. Det er nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift, at selskabet enten får tilført ekstern kapital eller at de nuværende kreditfaciliteter videreføres og udvides i takt med, at finansieringsbehovet opstår.

Ledelsen overvejer som følge heraf planerne for selskabet på lang sigt og der er ikke truffet afgørelse herom på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Der er afgivet støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær, at han fortsat understøtter selskabet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.153	19.439
Renteomkostninger i øvrigt	4.387	0
Dagsværdireguleringer	0	39.073
Øvrige finansielle omkostninger	550	3.907
	20.090	62.419

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.453.080
Kostpris ultimo	1.453.080
Opskrivninger primo	(1.049.189)
Andel af årets resultat	(403.891)
Opskrivninger ultimo	(1.453.080)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Almen praktiserende læge Stig Gerdes ApS	Fredericia	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
